הטעם לכלל זה הוא: ההודיה מתקבלת כחריג לכלל האוסר על עדות מפי השמועה, בשל ההנחה שאין אדם שם עצמו רשע אלא אם כל אמת בפיו. הנחה כזו אינה קיימת לגבי דברים שאומר אדם לזכותו" (קדמי, על הראיות, מהדורת תש"ע – 2009, חלק ראשון, עמ' 139).

43. חיזוק נוסף לדבריה של המתלוננת יש למצוא באופן התנהלותו של המערער, כפי שהעידו עליו אחרים, וכפי שמסר, בשלבים מתקדמים של החקירה, אף המערער עצמו. המתלוננת, כאמור, מסרה, כי פחדה מהמערער נוכח התנהלותו האגרסיבית.